
Adres Marmurowa 2/7 
43-600 Jaworzno
śląskie

Telefon
kontaktowy 511330888
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email agulka19@znajomi.pl
Opisy Informacje o firmie: Jesteśmy rozwijającą się firmą świadczącą usługi transportowe, działającą na rynku krajowym i

międzynarodowym . Specjalizujemy się w transporcie ładunków ekspresowych, jednak w zakres naszej oferty wchodzą
wszelkiego rodzaju przewozy towarów w tym przeprowadzki w obrębie miasta Jaworzno, Polski oraz całej Unii
Europejskiej. Nasze usługi świadczymy zarówno dla podmiotów gospodarczych jak również dla osób prywatnych.
Dokładamy wszelkich starań, aby wszyscy nasi klienci byli zawsze zadowoleni z współpracy z naszą firmą i mieli
zawsze pewność, że usługi, które dla nich świadczymy są na najwyższym poziomie. Firma nasza jako wartość
nadrzędną stawia sobie rzetelność wykonywanych usług i bezpieczeństwo powierzonego nam ładunku. Do transportu
używany jest samochód dostawczy typu bus o ładowności do 1,5t(dł 4,30;wys 1,85;szer 1,70;cztery miejsca paletowe).
Samochód jest wyposażony w nawigacje GPS z najnowszymi mapami a kierowcy w telefon komórkowy umożliwiający
stały kontakt z kierowcą. Wszyscy korzystający z naszych usług mogą liczyć na miłą i profesjonalną obsługę oraz
indywidualne podejście do każdego zlecenia. Jedną z dziedzin działalności firmy są przeprowadzki w Jaworznie.
Świadcząc usługi , przeprowadzki staramy się przedstawić duży profesjonalizm i zaangażowanie. Przeprowadzki
obejmują swoim zakresem Jaworzno i okolice, ale i nie tylko. Staramy się indywidualnie dopasować ofertę do potrzeb i
wymagań klienta, rozszerzając to do całej Polski i poza nią.Oferujemy atrakcyjne ceny naszych usłóg. Cena jest
zależna od długości trasy(im dłuższa trasa tym większa możliwość negocjacji) i rodzaju przewożonego towaru.
Korzystając z usług naszej firmy w zakresie przeprowadzek mają państwo pewność, że wasze mienie jest w dobrych
rękach i zostanie dobrze zabezpieczone. Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom jesteśmy w stanie zrealizować
najbardziej nietypowe zamówienia, zarówno jeśli chodzi o rodzaj przesyłki jak i termin dostarczenia.Jesteśmy do
Państwa dyspozycji 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę!Chętnie nawiążemy stałą współpracę z
firmami,spedycjami,sklepami,hurtowniami,itp Usługi: - Przeprowadzki krajowe i międzynarodowe - Przeprowadzki
mieszkań - Przeprowadzki domów - Przeprowadzki firm - Przeprowadzki instytucji - Przeprowadzki magazynów i
archiwów - Przewóz mebli, motorów, sprzętu AGD, komputerowego, itp. - Przewóz przesyłek kurierskich - Dystrybucja
towaru w Jaworznie i po całym kraju - Szybkie przewozy miejskie - Możliwość transportu aut na lawecie - Inne zlecenia
transportowe Nasze doświadczenie, elastyczność i profesjonalizm przekonały wiele osób do codziennego korzystania z
Naszych usług jako solidnego i rzetelnego partnera w biznesie.Jeżeli potrzebujesz coś przewieżć szybko,bezpiecznie i
tanio to zadzwoń do nas. Kontakt: tel 513 806 345 tel 511 330 888 e-mail agulka2218@wp.pl e-mail
agulka19@znajomi.pl
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